Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ____

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 04.08.2017 N 316 "Об утверждении Порядка выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания "Почетный работник физической культуры и спорта Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 04.08.2017 N 316 "Об утверждении Порядка выплаты единовременной денежной выплаты лицам, удостоенным почетного звания "Почетный работник физической культуры и спорта Ленинградской области" изменение, дополнив пункт 5 абзацем следующего содержания:
«В указанных случаях комитет, в течение 10 рабочих дней со дня представления заявления и приложенных к нему документов, указанных в пункте 3 настоящего Порядка, принимает решение об отказе в предоставлении единовременной денежной выплаты и направляет в адрес заявителя уведомление об отказе в предоставлении единовременной денежной выплаты с обоснованием причины отказа.».

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета по сохранению культурного наследия.

Губернатор Ленинградской области                                                         А. Дрозденко